
jID: PCR99ETRPO43370885

ti9
l'|:jl;,'}ll,i

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
ŘEDITELSTVĹ LOGISTICKÉHO ZABEZPEČEN|
Ekonomický oclbor

Oblastní odděleni Praha M
t" . í', uZ ..-."íí"' . ,7 7E"""'r :'. y f ,E",:"E" :" T-"F=µ '=r E" 7 .!" .·,:£ "..' ..:_',"

č.j.: PPR-14301-1/ČJ-2024-990673
Praha, 6. března 2024

Počet Iisfů: 3
Příloha: 1/1

OBJEDNÁVKA
výměna dvou ohřiváků TUV

OBjEDNATEL:
Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 936/3
170 34, Praha 7
lČO: 00007064
DlČ: CZ00007064

zastoupený: Pavlem Brixlni DiS.
zástupcein veclouciho EO ŘLZ PP ČR
bankovnl spojeni: čnb, pobočka Praha
5504881/0710
příjemce faktury: Ředitelstvi logistického zabezpečeni
poIicejnlho prezidia České republiky
Poštovnl schránka 62/ŘLZ
170 89, Praha 7
ID datové schránky: gs9ai55

POSKYTOVATEL:

Petr Zniek
Kasaličky 7
533 41 Lázně Bohdaneč
lČO: 74704494
DlČ: CZ7811093334

zastoupený: Petrern Zinekem
Fyzická osoba podnikajíci
dle ži\'rk)stensl(ého 7ákolla
a zapsaná v obchodnlm rejstřiku
Městslcý úřad v Pardubicich,
bankovní spojení:
191406811/0600

ID datové schránky: gztb9f

(objednatel a poskytovatel společně též ,,snl|uvnÍ strany")

'1. Předinět plněni:
Výměna dvou ohřiváků TUV o obsahu 500L včetně souvisejicich pracl dle nabidky poskytovatele
ze dne 04. 03, 2024, která tvoří přílohu č. 1 této objednávky. Zadavatel práce provede na svůj
íúIdad a nebezpečí, řádně, včas a ve sjednané kvalitě, v|asfnínji zaměstnanci.

2. Místo plnění:
objekt mv

\.'..'\·'.'\.·'/.|)t}|i(';|0',¢:,;'

"E::"q""3=?' '



3, Doba plnění:
Poskytovatel zahájí práce bez prodleni po uzavření této objednávky. Doba pi'o dokončení a
předání předinětu plnění je po dohodě smluvních stran stanovena nejpozději do 31. 05. 2024,

O řádnéni převzeti předmětu plněni bude sepsán předávaci protokol odsouhlasený oběma
sm|uvnínji stranami.

4. Kontaktní osoba objednatele v mistě plnění:

5. Cena:
Celková cena předmětu plněni byla sniluvnhni stranami stanovena jako cena maximálnl ve výši
130.140,- KČ bez DPH, tj. 157,469,40 KČ, vč. 21% DPH, Tato cena je konečná, nepřekročitelná a
zahrnuje veškeré náklady spojené s řádnýni provedenin7 předmětu plněni.

6. Platební podminky:
Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu na základě obousfranně odsouhlaseného předávacího
protokolu.

Faktura musi splňovat náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných právních předpisů,
zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní listiny dle občanského
zákoníku, Kroniě těchto náležitosti bude faktura obsahovat označenľ objednatele, poskytovatele a
přijenice faktury. V případě, že faktura nebude mít odpovwající náležitosti nebo nebude vystavena
v souladu s touto objednávkou, je objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti odeslat zpět
poskytovateli,

Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli na
adresu přijemci faktury; účtovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni
přislušné finančni částky z bankovniho účtu objednatele ve prospěch bankovnlho účtu
poskytovatele uvedených v objednávce, s výjinikou případu, kdy faktura doručená v terminu od 15.
12. daného roku do 28. 2, nás|edujíciho roku je splatná ve lhůtě 60 dnú od data jejího
prokazatelného doručeni přijemci faktury. V případě doručeni na jinou adresu, než adresu
příjemce faktury, neběži lhůta splatnosti a objednatel není v prodlení s placením, Připadne-li
poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti
nejbližší nás|edujÍcÍ pracovní den. Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splafnosti
počíná běžet znovu v původní délce dle tohoto odstavce. Faktura může být vyhofovena i
elektronicky a odeslána na adresu:

Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady dlla ve lhůtě spIatnosti faktury, nenl povinen až
do odstranění vady cenu uhradit. Okamžikem odstraněni vady začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v původní déice dle tohoto bodu objecinávky.

7, Záruka a sankce:
Poskytovatel ručí za kvalitu provedených prací dle této objednávky. Poskytovatel poskytuje
objednateli záruku v délce 6 měsíců na provedené práce a 24 měsľců na dodávku,
V případě prodlení objednatele s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je poskytovatel
oprávněn požadovat na objednateli zákonný úrok z prodleni,
V případě prodleni poskytovatele s provedenirn a řádnýrn předáním předmětu plněni se sjednává
srnluvní pokuta ve výši 500 kč za každý započatý kalendářni den prodleni. V připadě prodlení
poskytovatele s odstraněnhn reklamovaných vad se sjednává snduvni pokuta ve výši 500 Kč za
každý započatý kalendářni den prodlení,

Vady předmětu plnění se poskytovatel zavazuje odstranit do 10 dnů ode dne jejich nahlášení
objednateletn poskytovateli.

Objednatel je oprávněn odstoupit od objednávky zejinéna v případě, že:

\A/\'/\'\'.l}()|i(:it'.(:/
2



a) poskytovatel neprovede práce ani v náhradním tei'minu, který bude objednatelem
v rozumné miře nově poskytovateli stanoven v pIsemné formě,
b) poskytovatel neodstrani reklamované vady v přiměřené lhůtě nebo v případě, že vacly
předmětu plněni nelze odstranit,
C) vůči poskytovateli bylo zahájeno insolvenčni řízeni.
Účinky odstoupeni od tohoto sln|uvního vztahu nastávaji okamžikem doručeni pisemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smluvnIho vztahu se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.
Objednatel je oprávněn tento smluvni vztah vypovědět i bez uvedeni důvodu před uskutečněním dila.
V takovém případě je poskytovatel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být
zájmy objednatele vážně ohroženy.
8. Další ujednáni:
Specifikace a ujednáni obsažená v této objednávce je inožné měnit pouze pisemnou formou
odsouhlasenou oběma sln|uvnimi strananii. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu
oznán)it druhé smluvni straně změnu údajů v záhlavi objednávky.
Pokud neni v objednávce či jejich přílohách stanoveno jinalc, řidi se vztahy založené na základě
jejiho oboustranného podpisu zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákonik").
Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijeti objednávky dle § 1740 odst. 3, věta prvni,
Občanského zákoniku. přijetí objednávky s jakýmikoli, byt' i nepodstatnými, dodatky nebo
odchylkami nebude považováno za její přijeti, ale za nový návrh k jednání.

Tato sinbuva nabývá platnosti dnem jejiho uzavření a ůčinnosti dnem uveřejnění v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podininkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánl
těchto smluv a 0 registru smluv, ve zněni pozdějšich předpisů (zákon o registru srnluv).

V P'a'e d'" Ĺ 2 ·,)3- 2ô2h

Za objednatele:jm )

F'wi' ' DiS ·"
n i,í:,x.'

Za poskytovatele:

'aí1iEjťm%"&m,
Kasa|ičky 7

533 41 Lázně bohdaneč
tel.: 605 246 549 · lČ: 747 04.494

. ,< -· ,:_ =
A

3



'ŕí9, í:HA, ČM

CI'NOVÁ NABĹDKA :CI·IATA HRAD ,VÝMĚNA ZÁSOBNĹKŮ TUV 500L 2KS

ZÁSOBNĹK DRAŽICE OKCE 5001., BEZ ELEKTROINSTALACE

TOPNÁ PŘĹRUBA 6-9 KW

POJISTNÝ VENTIL 1" 6,5BAR

EXPANSOMAT 100L

CIRKULAČNĹ ČERPADLO WILO

MATERIÁL NA PŘIPOjENĹZÁSOBNĹKŮ

MONTÁŽNĹ PRÁCE:

VÝMĚNA ZÁSOBNĹKU A DOPOJENĹE|.E|(TRO|NSTALACE

DOPRAVA

CENA CELKEM BEZ DPH

Cenová nabídka má platnost 10 dnů.

76 800,-KČ

16 200,-KČ

840,-KČ

4500,-KČ

4900,-KČ

7400,-KČ

17 500,-KČ

2000,-KČ

130 140,-KČ

=áL

·
KasaličW 7

533 41 Lázně uohdaneč
tel.: 605 246 549 · lČ: 747 04 494


